«  * «

'^a/i?ia/>'a céa, '^iíamcia- ̂ ^̂alnecí/ifia de ' \̂<ai(i ^''^a^nde
Senhor Presidente %i(a.do de áfãa ÍPaida

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

ENCAMINHARÃO
EXECUTIVO MUNICIPAL
09 .'SESSÃO

DATA 0.2/0-^ ;.i 9

i ^SIPETÍTE

INDICAÇÃO 0694

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Vila Sônia, a fim de reivindicar que seja reparado o muro que
de proteção que fica no do canal localizado na Rua Arnaldo
Augusto Batista esquina com rua Roberto dos, a falta do
mesmo pode causar graves acidentes pois o trânsito de
pessoas no loca e intenso.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências.

Sala Emancipador Osw

Marco Ant

oschi 02 de abril 2019

(Marquinhos)
Vereador

PMN

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX; (0xxl3) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

m I

ií^

X

«-#■ ;*■--%'*

v4
»»* #

»*

* *

> <

/í-

h^h
í